
АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ о зачислении абитуриентов в 2022 г.  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«КАМЫШИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА» 
ПРИКАЗ 

 
30 августа 2022 г. 

 
№ 1-уч 

О зачислении поступающих на 1 курс очной формы 
обучения в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 
на места по договорам об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего 
профессионального образования 
 

 В соответствии с Правилами приема в АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» на 
2022-2023 учебный год, утвержденными приказом директора АНПОО «Камышинский 
колледж бизнеса» от 01.02.2022 г. №14-о, и на основании решения приемной комиссии 
(протокол № 8 от 29 августа 2022 года) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучение поступающих, на основании 
вступительных испытаний, проводимых АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» 
самостоятельно, для обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на специальность 40.02.02 Правоохранительная 
деятельность (квалификация – юрист): 

1.1 на базе основного общего образования в соответствии со списком: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 
Физическая 

культура 

Документ об 
образовании 

1.  Алферова Арина Дмитриевна 4,06 зачтено Оригинал аттестата 
2.  Андреева Людмила Сергеевна 4,47 зачтено Оригинал аттестата 
3.  Баланова Дарья Алексеевна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
4.  Бандурина Марина Евгеньевна 3,33 зачтено Оригинал аттестата 
5.  Белозерцева Ксения Павловна 4,21 зачтено Оригинал аттестата 
6.  Борисевич Доминика Антоновна 3,32 зачтено Оригинал аттестата 
7.  Вейман Диана Владимировна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
8.  Войнова Алёна Игоревна 4,00 зачтено Оригинал аттестата 
9.  Герасимов Даниил Викторович 3,58 зачтено Оригинал аттестата 
10.  Григорьева Варвара Сергеевна 3,67 зачтено Оригинал аттестата 
11.  Еттибаева Саида Абдазовна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
12.  Заец Елизавета Максимовна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
13.  Ковальчук Артемий Сергеевич 3,72 зачтено Оригинал аттестата 
14.  Костюк Вероника Валерьевна  4,33 зачтено Оригинал аттестата 
15.  Кузнецов Валентин Евгеньевич 4,00 зачтено Оригинал аттестата 
16.  Лабодин Глеб Дмитриевич  4,50 зачтено Оригинал аттестата 
17.  Лихошерстова Анастасия Павловна  3,44 зачтено Оригинал аттестата 
18.  Муратов Артур Борисович 3,16 зачтено Оригинал аттестата 
19.  Наумова Анастасия Андреевна 4,50 зачтено Оригинал аттестата 
20.  Ольхова Юлия Юрьевна 4,05 зачтено Оригинал аттестата 
21.  Остафьева Ангелина Игоревна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 
22.  Переходова Дарья Витальевна 3,33 зачтено Оригинал аттестата 



АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ О зачислении поступающих на 1 курс очной формы обучения на места по 
договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2022г.  

23.  Попова Анастасия Олеговна 3,94 зачтено Оригинал аттестата 
24.  Приображенский Кирилл Сергеевич 3,78 зачтено Оригинал аттестата 
25.  Рожкова Диана Алексеевна 4,11 зачтено Оригинал аттестата 
26.  Рыкова Виктория Александровна 3,61 зачтено Оригинал аттестата 
27.  Саталкина Елизавета Андреевна 3,50 зачтено Оригинал аттестата 
28.  Серенкова Олеся Алексеевна 3,78 зачтено Оригинал аттестата 
29.  Синько Анастасия Максимовна 3,39 зачтено Оригинал аттестата 
30.  Стрелкина Дарья Сергеевна 4,05 зачтено Оригинал аттестата 
31.  Талалуева Вероника Андреевна 3,84 зачтено Оригинал аттестата 
32.  Трусова Ангелина Алексеевна 4,32 зачтено Оригинал аттестата 
33.  Тряпина Юлия Евгеньевна 4,19 зачтено Оригинал аттестата 
34.  Усачев Александр Сергеевич 3,33 зачтено Оригинал аттестата 
35.  Шепелев Ярослав Александрович 3,67 зачтено Оригинал аттестата 
36.  Шилова Виолетта Викторовна  3,33 зачтено Оригинал аттестата 
37.  Щербин Никита Алексеевич  3,72 зачтено Оригинал аттестата 
38.  Якимова Ольга Евгеньевна 4,41 зачтено Оригинал аттестата 

 

1.2 на базе основного среднего образования в соответствии со списком: 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Результаты 
вступительных 
испытаний по 
дисциплине 
Физическая 

культура 

Документ об 
образовании 

1.  Толоконникова Мария Анатольевна  4,87 зачтено Оригинал аттестата 
2.  Беликина Анастасия Ивановна 3,88 зачтено Оригинал аттестата 
3.  Амиров Руслан Русланович 3,93 зачтено Оригинал аттестата 
4.  Пономарев Дмитрий Алексеевич 4,11 зачтено Оригинал аттестата 
5.  Малков Александр Эдуардович 4,27 зачтено Оригинал аттестата 
6.  Малярова Анастасия Витальевна 4,25 зачтено Оригинал аттестата 
7.  Косенко Максим Денисович 4,40 зачтено Оригинал аттестата 
8.  Кривоносова Полина Витальевна 4,50 зачтено Оригинал аттестата 
 

2 Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 
конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего образования, для 
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
(квалификация – юрист) в соответствии со списком: 

 
№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Документ об образовании 

1.  Влазнева Кристина Сергеевна  4,39 Оригинал аттестата 
2.  Сучок Семён Александрович  3,94 Оригинал аттестата 
3.  Леснякова Виктория Андреевна 4,11 Оригинал аттестата 
4.  Малышева Екатерина Сергеевна 4,50 Оригинал аттестата 
5.  Саркисян Кирилл Дмитриевич 3,33 Оригинал аттестата 
6.  Кузьмина Екатерина Владимировна 3,74 Оригинал аттестата 
7.  Сапожников Сергей Антонович 3,17 Оригинал аттестата 
8.  Цыганкова Алина Станиславовна 3,63 Оригинал аттестата 
9.  Литвинова Златослава Евгеньевна 3,61 Оригинал аттестата 
10.  Попов Петр Владимирович 4,56 Оригинал аттестата 
11.  Бородин Данила Андреевич 4,00 Оригинал аттестата 



АНПОО «Камышинский колледж бизнеса» Приказ О зачислении поступающих на 1 курс очной формы обучения на места по 
договорам об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования в 2022г.  

12.  Бочкарева Алина Алексеевна 3,39 Оригинал аттестата 
13.  Арестова Полина Витальевна 3,32 Оригинал аттестата 
14.  Усов Антон Олегович 3,28 Оригинал аттестата 
15.  Копылов Владимир Гивиевич 3,10 Оригинал аттестата 

3 Зачислить в состав студентов 1 курса очной формы обучения поступающих, прошедших 
конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего образования, для 
обучения по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
(квалификация – юрист) в соответствии со списком:  

№ 
п/п 

Ф.И.О. Средний 
балл 

аттестата 

Документ об образовании 

1.  Латонова Кристина Андреевна 4,06 Оригинал аттестата 
2.  Данцева Елена Александровна 4,30 Оригинал аттестата 

 
4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Логинову Т.М. 

 
Директор                                                               Н.А. Столба 

Виза: 
Заместитель директора по учебной работе Т.М. Логинова 
 

Проект вносит: ответственный секретарь приемной комиссии  И.А. Борисенко 
Разослать: бухгалтерии, учебную часть 
 


